[image: image1.jpg]Estado do Rio Grande do Sul

[image: image2.jpg]Visite nosso site:www.pmcerrobranco.rs.gov.br

Avenida 12 de Maio 370, Centro, CEP: 96535-000 Cerro Branco/RS
Telefone: (051) 37251200 e-mail: administracao@pmcerrobranco.rs.gov.br

[image: image3.jpg].""m

erroBranco-

C

Novas Ideias ...Novos Caminhos
ADM 2021/2024

[image: image1.jpg]

EDITAL Nº 025/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDSON JOEL LAWALL, Prefeito Municipal de Cerro Branco, através da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2023, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:
1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para Contrato Temporário de OPERÁRIO- 40 horas, conforme lista abaixo, a qual se encontra disponível no Painel de Publicações do Município, bem como em meio eletrônico no site: www.pmcerrobranco.rs.gov.br
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO BRANCO,
Aos 16 dias do Mês de fevereiro de 2023.

__________________________
EDSON JOEL LAWALL
Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se:

 ______________________________
         EMANUÉLI ANTÔNIA SIMA

    Secretária de Administração
Processo Seletivo Simplificado para Contrato Temporário: OPERÁRIO – 40 HORAS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
	Nº Inscrição
	Nome do Candidato
	NOTA
	DATA NASC.
	COLOCAÇÃO

	007
	Jorge Jair dos Santos
	10 (dez)
	29/06/1977
	1°

	005
	Lidiane Viviane Rodrigues
	10 (dez)
	08/05/1995
	2°

	006
	Elenice Bilha Zitzmann
	8 (oito)
	19/01/1983
	3°

	003
	Geneci de Lurdes Rosa da Silva
	7 (sete)
	07/05/1973
	4°

	001
	Neusa do Nascimento Olse
	7 (sete)
	07/05/1986
	5°

Publicado por afixação no Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal de Cerro Branco em ____/____/_______.

Davi Melchior

Agente Administrativo

Mat.1443-5

[image: image2.jpg]